Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Альметьевская школа №19 для детей с ограниченными возможностями

здоровья»

(ГБОУ «Альметьевская школа №19)

Приказ

   18.04.2019 год                                                                                            №119-А

                         г.Альметьевск

                  Об утверждении сроков проведения промежуточной аттестации

                                      обучающихся в 2018/19 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ «Средняя школа № 1»,

Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся ГБОУ «Альметьевская школа №19»

                                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 1–4-х, 5–9-х  классов за

2018/19 учебный год (приложение);

2. Утвердить тексты контрольных работ для проведения промежуточной аттестации

учащихся 1 – 9 классов за 2018-2019 учебный год на заседании методического совета

школы;

3. Годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1-х классов провести без

выставления отметок.

4. Крафто Л.Г., заместителю директора по учебной работе:

4.1. информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о

сроках и формах и учебных предметах    для промежуточной аттестации не позднее

чем за семь календарных дней до начала промежуточной аттестации;

4.2. провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2018/19 учебный год

и учитывать результаты в ежегодном публичном докладе директора и отчете о

самообследовании;

4.3. обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной аттестации

за 2018/19 учебный год.

5. Насибуллиной Р.Г., делопроизводителю, ответственному за размещение

информации на официальном сайте школы, разместить информацию о сроках

промежуточной аттестации не позднее чем за семь календарных дней до начала

промежуточной аттестации.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор школы                                                                       В.П. Чумаков

Насибуллина Римма Габдулкадыровна, делопроизводитель,

(8553) 32-49-24.school19alm@mail.ru

____._____.2019г.

mailto:32-49-24.school19alm@mail.ru

          Приложение к приказу

ГБОУ «Альметьевская  школа № 19»

от 18.04.2019 №119-А

              «Согласовано»                                                                                         «Утверждаю»

            Зам.директора по УР                                                                      Директор школы №19

    _________________/ Крафто Л.Г.                                             ____________________  В.П.Чумаков

График проведения

промежуточной аттестации в начальном звене

за 2018 – 2019 учебный год

№

п\п

Класс  Предмет  Дата

проведения

Время

проведения

Учитель  Ассистент

1 1 класс Русский язык 16.05 2 урок Тимофеева

Э.И.

Ветлугина

А.С.

2 Математика

13.05 4 урок Гареева Л.Ф.

3 Чтение

14.05 1 урок Табачникова

Ю.Р.

4 2 класс Русский язык 14.05 2 урок Гареева

Л.Ф.

Иксанова

Г.М.

5 Математика

17.05 3 урок Ветлугина

А.С.

6 Чтение

15.05 6 урок Матигуллина

В.Ф.

7 3 класс Русский язык 17.05 1 урок Гирфанова

С.А.

Гареева Л.Ф.

8 Математика

21.05 2 урок Ветлугина

А.С.

9 Чтение

15.05 1 урок Хайруллина

А.А.

10 4 а

класс

Русский язык 13.05 2 урок Мухамедши

на А.Ш.

Тимофеева

Э.И.

11 Математика

14.05 2 урок Ветлугина

А.С.

12 Чтение

16.05 5 урок Шамсеева

Г.Р.

График проведения

промежуточной аттестации по технологии

за 2018 – 2019 учебный год

№

п\п

Класс  Предмет  Форма

проведения

Дата

проведен

ия

Время

проведен

ия

Учитель  Ассистент

1 6б Столярное

дело

Тестирование 16 мая 5-6 урок Матигуллин

Р.Н

Абдуллин А.Г.

 6в 15 мая 3-4 урок

 7а 15 мая 7-8 урок

 7б 14 мая 3-4 урок

2 6а Столярное

дело

Тестирование 23 мая 5-6 урок Парубов С.А. Матигуллин  Р.Н

 8а 23 мая 1-2 урок

 8б 23 мая 3-4 урок

3 5а Столярное

дело

Тестирование 16 мая 3-4 урок Абдуллин

А.Г.

Парубов С.А.

 5б 15 мая 4-5 урок

 9 17 мая 1-2 урок

4 6а Обслужива

ющий труд

Практическая

работа
21 мая 5-6 урок Казакова

М.В.

Жихарева В.А

 6в 21 мая 3-4 урок

5 5а цветоводст

во

 23 мая 3-4 урок Чаенко И.В. Краснопѐрова

Е.Н.  5б  22 мая 4-5 урок

 6б  16 мая 5-6 урок

 9 Тестирование 21 мая 7-8 урок

6 7а Швейное

дело

Практическая

работа
20  мая 1-2 урок Краснопѐров

а Е.Н.

Казакова М.В.

 7б 20  мая 3-4 урок

 8а 21 мая 1-2 урок

 8б 21 мая 3-4 урок

График проведения промежуточной аттестации в 5-9 классах

по итогам  2018 – 2019 учебного года

№  Учитель

Предмет  Вид контрольной работы Класс  Ассистент  Дата Номер

урока

1 Битокова

С.И.

Русский

язык

I уровень - Диктант

II уровень –

Контрольное списывание

с грамматическим

заданием

6б Мухамадиев

а Л.Т.
21 мая 2

Чтение   Техника чтения

6б Степанова

Е.А.
14 мая 1

3 Гареева

Г.Х.

Русский

язык

I уровень - Диктант

II уровень –

Контрольное списывание

с грамматическим

заданием

5а Мухамадиев

а Л.Т.
14 мая 4

Русский

язык

I уровень - Диктант

II уровень –

Контрольное списывание

с грамматическим

5б Умарова

А.А.
16 мая 3

заданием

Чтение Техника чтения

5а Битокова

С.И.
17 мая 3

Чтение Техника чтения 5б Умарова

А.А.
13 мая 3

4 Степанова

Е.А.

Русский

язык

I уровень - Диктант

II уровень –

Контрольное списывание

с грамматическим

заданием

6а Умарова

А.А.
21 мая 5

Русский

язык

I уровень - Диктант

II уровень –

Контрольное списывание

с грамматическим

заданием

6в Умарова

А.А.
21 мая 3

Русский

язык

I уровень - Диктант

II уровень –

Контрольное списывание

с грамматическим

заданием

7а Мухамадиев

а Л.Т.
21 мая 2

Русский

язык

I уровень - Диктант

II уровень –

Контрольное списывание

с грамматическим

заданием

7б Гареева Г.Х. 21 мая 1

Чтение

Техника чтения 6а Битокова

С.И.
17 мая 5

Чтение  Техника чтения 6в Битокова

С.И.
17 мая 6

Чтение  Тестирование 7а Мухамадиев

а Л.Т.
15 мая 1

Чтение  Тестирование 7б Гареева Г.Х. 14 мая 7

5 Умарова

А.А.

Русский

язык

I уровень - Диктант

II уровень –

Контрольное

списывание

с грамматическим

заданием

8а Степанова

Е.А.
17 мая 3

Русский

язык

I уровень - Диктант

II уровень –

Контрольное

списывание

с грамматическим

заданием

8б Степанова

Е.А.
16 мая 2

Русский

язык

I уровень - Диктант

II уровень –

Контрольное

списывание

с грамматическим

заданием

9а Мухамадиев

а Л.Т.
14 мая 2

Чтение

Тестирование 8а Мухамадиев

а Л.Т.
20 мая 1

Чтение  Тестирование 8б Степанова 20 мая 4

  Е.А.

Чтение

Тестирование 9а Гареева Г.Х. 17 мая 5

6 Шайхутдин

ова М.Ж.

математика Контрольная работа 5 а Абдуллина

Д.М.
16 мая 2

математика Контрольная работа 5 б Абдуллина

Д.М.
16 мая 1

математика Контрольная работа 6 а Абдуллина

Д.М.
20 мая 5

математика Контрольная работа 6 б Абдуллина

Д.М.
20 мая 4

математика Контрольная работа 6 в Абдуллина

Д.М.
20 мая 2

математика Контрольная работа 8 а Абдуллина

Д.М.
15 мая 3

математика Контрольная работа 8 б Абдуллина

Д.М.
15 мая 2

математика Контрольная работа 9 Абдуллина

Д.М.
15 мая 4

7 Абдуллина

Д.М.

математика Контрольная работа 7 а Шайхутдино

ва М.Ж.
14 мая 3

математика Контрольная работа 7 б Шайхутдино

ва М.Ж.
14 мая 4

8 Битокова

С.И.

география Тестирование  6 а Фарзутдино

ва В.М.
15 мая 6

география Тестирование  6 б Фарзутдино

ва В.М.
15 мая 3

география Тестирование  6 в Фарзутдино

ва В.М.
13 мая 3

география Тестирование  7 а Фарзутдино

ва В.М.
21 мая 4

география Тестирование  7 б Фарзутдино

ва В.М.
21 мая 5

география Тестирование  8 а Фарзутдино

ва В.М.
22 мая 2

география Тестирование  8 а Фарзутдино

ва В.М.
22 мая 4

география Тестирование  9 Фарзутдино

ва В.М.
16мая 3

9 Фарзутдин

ова В.М.

естествозна

ние

Тестирование 7 а Битокова

С.И.
16 мая 3

 Фарзутдин

ова В.М.

естествозна

ние

Тестирование 7 б Битокова

С.И.
16 мая 6

 Фарзутдин

ова В.М.

естествозна

ние

Тестирование 8 а Битокова

С.И.
14 мая 2

 Фарзутдин

ова В.М.

естествозна

ние

Тестирование 8 б Битокова

С.И.
13 мая 5

 Фарзутдин

ова В.М.

естествозна

ние

Тестирование 9 Битокова

С.И.
16 мая 1